关于深圳市禾望电气股份有限公司 非经营性资金占用及其他关联资金往来情况 汇总表的专项审计报告

目 录

- 1、专项审计报告
- 2、附表

委托单位:深圳市禾望电气股份有限公司

审计单位: 天健会计师事务所(特殊普通合伙)

联系电话: 0571-88216888

目 录

三、	资质证书复印件	育 4 —	7 页
Ξ,	非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表·············	••••第	3 页
	审计说明	侇 1──	2 页
— ,	非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的专项		







非经营性资金占用及其他关联资金往来情况的 专项审计说明

天健审〔2025〕7-22号

深圳市禾望电气股份有限公司全体股东:

我们接受委托,审计了深圳市禾望电气股份有限公司(以下简称禾望电气公司)2024年度财务报表,包括2024年12月31日的合并及母公司资产负债表,2024年度的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表、合并及母公司所有者权益变动表,以及财务报表附注,并出具了审计报告。在此基础上,我们审计了后附的禾望电气公司管理层编制的2024年度《非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表》(以下简称汇总表)。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本报告仅供禾望电气公司年度报告披露时使用,不得用作任何其他目的。我们同意将本报告作为禾望电气公司年度报告的必备文件,随同其他文件一起报送 并对外披露。

为了更好地理解禾望电气公司 2024 年度非经营性资金占用及其他关联资金 往来情况,汇总表应当与已审的财务报表一并阅读。

二、管理层的责任

禾望电气公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料,按照《上市公司监管指引第8号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》(证监会公告〔2022〕26号)和《上海证券交易所上市公司自律监管指南第2号——业务办理(2024年5月修订)》(上证函〔2024〕1476号)的规定编制汇总表,并保证其内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。



三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施审计工作的基础上对禾望电气公司管理层编制的汇总 表发表专项审计意见。

四、工作概述

我们的审计是根据中国注册会计师执业准则进行的。中国注册会计师执业准 则要求我们计划和实施审计工作,以对审计对象信息是否不存在重大错报获取合 理保证。在审计过程中,我们实施了包括核查会计记录等我们认为必要的程序。 我们相信,我们的审计工作为发表意见提供了合理的基础。

五、审计结论

我们认为, 禾望电气公司管理层编制的汇总表在所有重大方面符合《上市公 司监管指引第8号——上市公司资金往来、对外担保的监管要求》(证监会公告 〔2022〕26 号〕和《上海证券交易所上市公司自律监管指南第 2 号——业务办 理(2024年5月修订)》(上证函(2024)1476号)的规定,如实反映了禾望 电气公司 2024 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况。



中国注册会计师: 王旅中国注册会计师: 周志

二〇二五年三月十三日



关于深圳市禾望电气股份有限公司

2024 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况表

单位:万元

非经营性资金占用	资金占用方 名称	占用方 与上市 公司的 关联关 系	上市公司核算的会计科目	2024 年期 初占用资 金余额	2024 年度 占用累计发 生金额(不 含利息)	2024 年度 占用资金 的利息 (如有)	2024 年 度偿还 累计发 生金额	2024 年期 末占用资 金余额	占用形成 原因	占用性质
现控股股东、 实际控制人及										非经营 性占用
其附属企业										非经营 性占用
小计	/	/	/						/	/
前控股股东、实际控制人及										非经营 性占用
其附属企业										非经营 性占用
小计	/	/	/						/	/
其他关联方及										非经营 性占用
其附属企业										非经营 性占用
小计	/	/	/						/	/
总计	/	/	/						/	/

其他关联资金 往来	资金往来方名称	往来方 与上市 公司的 关系	上市公 司核算 的会计 科目	2024 年期 初往来资 金余额	2024 年度 往来累计发 生金额(不 含利息)	2024 年度 往来资金 的利息 (如有)	2024 年 度偿还 累计发 生金额	2024 年期 末往来资 金余额	往来形成 原因	往来性质
控股股东、实 际控制人及其 附属企业										
NI 1 / 丙 IL IL	苏州禾望电气有限公司	子公司	其他应 收款	61,838.01	2,954.94		14,482.17	50,310.78	日常经营	非经营 性往来
	东莞禾望电气有限公司	子公司	其他应 收款	25,932.66	15,000.00		11,530.24	29,402.42	日常经营	非经营 性往来
	深圳市博禾沃谷能源有限公司	子公司	其他应 收款	21,361.13	2,600.00	760.85		24,721.98	日常经营	非经营 性往来
	深圳市禾望科技有限公司	子公司	其他应 收款	29,176.20	26,783.06		34,937.13	21,022.13	日常经营	非经营 性往来
	深圳市伏阳科技有限公司	子公司	其他应 收款	21,055.16	7,232.00	1,474.33	9,900.00	19,861.49	日常经营	非经营 性往来
上市公司的子	深圳市伏望科技有限公司	子公司	其他应 收款	13,060.65	5,000.00	463.87		18,524.52	日常经营	非经营 性往来
公司及其附属	河源市禾望电气有限公司	子公司	其他应 收款	6,885.68				6,885.68	日常经营	非经营 性往来
1E.MK	深圳市禾望能源开发有限公司	子公司	其他应 收款	3,890.00	500.00	143.61		4,533.61	日常经营	非经营 性往来
	河源市禾望物业发展有限公司	子公司	其他应 收款	1,860.00	1,500.00			3,360.00	日常经营	非经营 性往来
	河源博禾新能源有限公司	子公司	其他应 收款	2,520.21	400.00			2,920.21	日常经营	非经营 性往来
	深圳市禾望投资有限公司	子公司	其他应 收款	4,809.84		153.69	2,460.00	2,503.53	日常经营	非经营 性往来
	北京博禾信息技术有限公司	子公司	其他应 收款	493.56	3,960.01		2,290.00	2,163.57	日常经营	非经营 性往来
	西安市博润电气有限公司	子公司	其他应 收款	1,648.09	2,002.67		1,829.42	1,821.34	日常经营	非经营 性往来

	武威禾望新能源有限公司	子公司	其他应 收款	1,107.47	5.00			1,112.47	日常经营	非经营 性往来
	深圳市盛禾沃谷能源有限公司	子公司	其他应 收款	1,710.12		9.26	600.00	1,119.38	日常经营	非经营 性往来
	射阳瑞禾电气有限公司	子公司	其他应 收款	480.00	50.00		167.68	362.32	日常经营	非经营 性往来
	武汉禾望电气有限公司	子公司	其他应 收款		237.68			237.68	日常经营	非经营 性往来
	深圳禾望风电资源有限公司	子公司	其他应 收款	50.01				50.01	日常经营	非经营 性往来
	深圳市禾望金阳技术有限公司	子公司	其他应 收款	0.01				0.01	日常经营	非经营 性往来
	大理博禾新能源有限公司	子公司	其他应 收款	211.00			211.00		日常经营	非经营 性往来
	东莞市禾望科技有限公司	子公司	其他应 收款	300.00			300.00		日常经营	非经营 性往来
	海安博润新能源有限公司	子公司	其他应 收款		300.00		300.00		日常经营	非经营 性往来
	青海禾望电气有限公司	子公司	其他应 收款	110.00			110.00		日常经营	非经营 性往来
	深圳禾望创新科技有限公司	子公司	其他应 收款	955.15			955.15		日常经营	非经营 性往来
	深圳市长昊机电有限公司	子公司	其他应 收款	2,351.49			2,351.49		日常经营	非经营 性往来
关联自然人										
其他关联方及 其附属企业	深圳市万禾天诺产业运营管理 有限公司	联营企 业	其他应 收款	2,275.51				2,275.51	往来借款	非经营性往来
总计	-	-	-	204,081.95	68,525.36	3,005.61	82,424.28	193,188.64		-



会 计 师 事 务 所 执 业 证 书

×.

称:

天健会计师事务所 (特殊普通合伙)

首席合伙人:

钟建国

主任会计师:

经营场所:

析江省杭州市西湖区灵隐街道西溪路

128号

组织形式:

特殊普通合伙

执业证书编号:

33000001

批准执业文号:

浙财会〔2011〕25号

批准执业日期:

1998年11月21日设立, 2011年6月28日转制

证书序号: 0019886

说明

- 、《会计师事务所执业证书》是证明持有人经财政 部门依法审批,准予执行注册会计师法定业务的 凭证。
- 2、《会计师事务所执业证书》记载事项发生变动的, 应当向财政部门申请换发。
- 3、《会计师事务所执业证书》不得伪造、涂改、出租、出借、转让。
- 4、会计师事务所终止或执业许可注销的,应当向财政部门交回《会计师事务所执业证书》。

发证机关:

024 年 第月 20 日

中华人民共和国财政部制

为深圳市禾望电气股份有限公司天健审(2025)7-92号报告后附之目的而提供的文

的复印件,仅用于说明天健会计师事务所(特殊普通合伙)具有执业资质,未经本所书

面同意,此文件不得用作任何其他用途,亦不得自第三方传送或披露。

统一社会信用代码 913300005793421213 (1/3

营业执照

(副 本)



扫描二维码登录"国家企业信用信息公示系统"了解更多登记、备案、许可、监管信息

名

称 天健会计师事务所(特殊普通合伙

米

型 特殊普通合伙企业

执行事务合伙人 钟建国

经营范围

许可项目:注册会计师业务(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)。一般项目:财务咨询;企业管理咨询;税务服务;会议及展览服务;商务秘书服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;数据处理服务;软件销售;软件开发;网络与信息安全软件开发;软件外包服务;信息系统集成服务;信息技术咨询服务;信息系统运行维护服务;安全咨询服务;公共安全管理咨询服务;互联网安全服务;业务培训(不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

出 资 额 壹亿玖仟伍佰壹拾伍万元整

成立日期 2011年07月18日

主要经营场所 浙江省杭州市西湖区灵隐街道西溪路 128 号

登记机关

2025 年 02 月 27 日

国家企业信用信息公示系统网址http://www.gsxt.gov.cn

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家信用公司系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制









仅为<u>深圳市禾望电气股份有限公司天健审〔2025〕7-22 号报告后附</u>之目的而提供文件的复印件,仅用于说明<u>周杰是中国注册会计师,</u>未经<u>周杰本人</u>书面同意,此文件不得用作任何其他用途,亦不得向第三方传送或披露。

